

[Handwritten signature and stamp]
 SARGENTO MAJOR JOSÉ F. DA SILVA
 12.001.001

RODRIGO
 VILLACHAN
 RAMOS:0683
 2860480

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DO ORÇAMENTO	UN	P. UNIT. C/ BDI	QTD FINAL	BM01	BM02	BM03	BM04	BM05	BM06	BM07	BM08	BM09	QUANTIDADE		VALOR TOTAL	FINANCEIRO		ACUMULADO ATE O PERÍODO	ACUMULADO ATE O PERÍODO	ACUMULADO ATE O PERÍODO	% EXECUTADO
														PERÍODO	PERÍODO		PERÍODO	PERÍODO				
03.105	Instalação e fornecimento de parafuso cabeça quadrada 16 x 4,50mm.	un	R\$ 23,82	50,0											50,0	R\$ 1.191,00	R\$ -	R\$ 1.191,00	100%			100%
03.108	Instalação e fornecimento de porca oitaval furada DN 16	un	R\$ 19,05	50,0											50,0	R\$ 953,00	R\$ -	R\$ 953,00	100%			100%
03.109	Poste de concreto duplo T (DT) 11/1000 - fornecimento e assentamento	un	R\$ 1.628,35	20,0											20,0	R\$ 32.567,00	R\$ -	R\$ 32.567,00	0%			0%
03.111	Poste de concreto duplo T (DT) 11/400 - fornecimento e assentamento	un	R\$ 1.272,93	20,0											20,0	R\$ 25.458,60	R\$ -	R\$ 25.458,60	0%			0%
03.112	Instalação e fornecimento de poste de aço galvanizado cônico contínuo duplo 10m.	un	R\$ 2.162,51	20,0											20,0	R\$ 43.250,20	R\$ -	R\$ 43.250,20	50%			50%
03.113	Instalação e fornecimento de poste de aço galvanizado cônico contínuo reto 10m.	un	R\$ 2.011,71	20,0											20,0	R\$ 40.234,20	R\$ -	R\$ 40.234,20	10%			10%
03.114	04 patelas para iluminação pública	un	R\$ 550,09	80,0											80,0	R\$ 44.007,20	R\$ 1.100,18	R\$ 45.107,38	45%			45%
03.115	Instalação e fornecimento de soquete / bocal E27 para iluminação pública	un	R\$ 16,14	50,0											50,0	R\$ 807,00	R\$ -	R\$ 807,00	0%			0%
03.116	Instalação e fornecimento de soquete / bocal E40 para iluminação pública	un	R\$ 14,48	50,0											50,0	R\$ 724,00	R\$ -	R\$ 724,00	0%			0%
03.117	Instalação e fornecimento de sapatina p/ cabo de aço Ø 1/8"	un	R\$ 15,28	50,0											50,0	R\$ 764,00	R\$ -	R\$ 764,00	100%			100%
03.118	Instalação e fornecimento de sapatina p/ cabo de aço Ø 3/8"	un	R\$ 16,25	50,0											50,0	R\$ 812,50	R\$ -	R\$ 812,50	100%			100%
03.119	Instalação e fornecimento de terminal de compressão para cabo de 35 mm²	un	R\$ 10,77	20,0											20,0	R\$ 215,40	R\$ -	R\$ 215,40	0%			0%
03.120	Instalação e fornecimento de terminal de compressão para cabo de 50 mm²	un	R\$ 11,97	20,0											20,0	R\$ 239,40	R\$ -	R\$ 239,40	0%			0%
03.121	Disponibilidade de veículo médico	h	R\$ 48,67	1100,00											1100,00	R\$ 53.537,00	R\$ 1.109,68	R\$ 54.646,68	43%			43%
03.122	Disponibilidade de veículo pesado	h	R\$ 61,95	200,00											200,00	R\$ 12.390,00	R\$ 885,89	R\$ 13.275,89	88%			88%
03.125	Poste de concreto duplo T (DT) 9/300 - fornecimento e assentamento	un	R\$ 959,85	20,00											20,00	R\$ 19.197,00	R\$ 1.919,70	R\$ 21.116,70	65%			65%
04.01	Instalação e retirada de ponto de energia até 50m.	un	R\$ 294,01	25,00											25,00	R\$ 7.350,25	R\$ 1.754,08	R\$ 9.104,33	44%			44%
04.02	Instalação e retirada de ponto de energia de 51 a 100m.	un	R\$ 569,78	10,00											10,00	R\$ 5.697,80	R\$ -	R\$ 5.697,80	30%			30%
04.03	Instalação e retirada de 50m de gabioteira em poste para evento por um único dia.	un	R\$ 345,31	15,00											15,00	R\$ 5.179,65	R\$ 2.071,86	R\$ 7.251,51	100%			100%
04.04	Instalação e retirada de refletores LED 100W.	un	R\$ 300,28	50,00											50,00	R\$ 15.014,00	R\$ -	R\$ 15.014,00	46%			46%
04.05	Instalação e retirada de refletores LED 150W.	un	R\$ 369,77	30,00											30,00	R\$ 11.093,10	R\$ -	R\$ 11.093,10	37%			37%
Totais																R\$ 7.894.936,17	R\$ 458.336,31	R\$ 8.353.272,48	75%			75%